
ビギナー・ミニ

パーフェクトラン 83% - 倍率設定

完走率 83% 60 0.0

-
-

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 高橋 敏一 056450 りょう 05645C ジャックラッセルテリア - 7.80 0.00 0 0.00

2 5 星川 彩 くまもん トイ プードル - 9.21 0.00 0 0.00

3 18 平尾 牧 ソフィア トイ プードル - 9.88 0.00 0 0.00

4 2 五明 愛実 ピース トイ プードル - 10.16 0.00 0 0.00

5 6 大石 恭子 031580 くーちゃん ミディアムプードル - 10.16 0.00 0 0.00

6 10 児玉 晴美 ジェイク　ジュニア All Japanese - 10.44 0.00 0 0.00

7 11 金沢 勝恵 アンジェリーナ トイ プードル - 10.54 0.00 0 0.00

8 9 飛田 由美子 048630 レオン 04863B コイケルホンディエ - 11.09 0.00 0 0.00

9 3 渡邉 多美子 ロージー トイ プードル - 13.47 0.00 0 0.00

10 8 松山 晴美 ハナ トイ プードル - 14.74 0.00 0 0.00

11 16 大竹 磨衣子 056391 マリソル 05639B イングリッシュコッカースパニエル - 16.76 0.00 0 0.00

12 15 飯嶋 成美 ボンド トイ プードル - 20.82 0.00 0 0.00

13 7 高橋 敏一 056450 なずな 05645B ジャックラッセルテリア - 21.19 0.00 0 0.00

14 4 日向 京子 056460 ラッキー 05646A ジャックラッセルテリア - 27.13 0.00 0 0.00

15 17 鈴木 美紀 コハク トイ プードル - 37.80 0.00 0 0.00

12 日向 和司 056461 ハッピー 05645B ジャックラッセルテリア - 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

ビギナーミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



13 高橋 敏一 056450 アンナ 05645A ジャックラッセルテリア - 失格 失格 失格 失格

14 平野 怜奈 055890 ソラ ミニチュアシュナウザー - 失格 失格 失格 失格

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ビギナー・スタンダード

パーフェクトラン 63% - 倍率設定

完走率 88% 60 0.0

-
-

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 6 前田 千尋 052720 蘭丸 ボーダーコリー - 11.65 0.00 0 0.00

2 4 木村 紗綺 Lee スタンダードプードル - 11.98 0.00 0 0.00

3 5 後藤 純子 ロディ ボーダーコリー - 12.42 0.00 0 0.00

4 1 高橋 みちる 空 イングリッシュスプリンガースパニエル - 13.52 0.00 0 0.00

5 7 上野 舞美 052090 そら 05209A ゴールデンレトリバー - 37.56 0.00 0 0.00

6 9 関口 京子 スパーキー ボーダーコリー - 9.52 1 0.00 5 5.00

7 2 猪飼 菜月 しずく シベリアンハスキー - 25.81 2 0.00 10 10.00

3 森 有紀 Sally（サリー） ボーダーコリー - 失格 失格 失格 失格

8 立野 隆一 038970 セイラ シベリアンハスキー - 欠席 失格 欠席 欠席

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

リミットタイム（秒）
ビギナースタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



スーパーベテランズ・ミニ

パーフェクトラン 50% 41 倍率設定

完走率 83% 62 1.5

92
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 5 石川 潤 024380 たー坊 02438A ウェルシュコーギーペンブローグ 5.45 16.88 0.00 0 0.00

2 4 山田 敏一 036920 タンゴ 03692A 柴 4.16 22.13 0.00 0 0.00

3 3 木下 和裕 ゆず シェットランドシープドッグ 3.14 29.28 0.00 0 0.00

4 6 小森 昌明 048470 麦 ノーフォークテリア 1.89 48.59 7.59 0 7.59

5 2 小林 康博 052112 ライチ 05211B ミニチュアピンシャー 1.71 53.79 12.79 0 12.79

1 坂巻 新子 015350 クリフ 01535A ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長SV1ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



スーパーベテランズ・スタンダード

パーフェクトラン 50% 41 倍率設定

完走率 75% 62 1.5

92
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 相澤 やよい 051360 ライム ラブラドールレトリバー 4.98 18.49 0.00 0 0.00

2 3 赤木 薫 043600 ルーク 04360A ボーダーコリー 4.92 18.70 0.00 0 0.00

3 4 丸山 忠 022250 ベル 02225A ボーダーコリー 3.56 25.84 2 0.00 10 10.00

1 齋藤 美和 047080 小鉄 ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長SV1スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ノービス1度・ミニ

パーフェクトラン 68% 41 倍率設定

完走率 77% 62 1.5

92
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 18 秋葉 聡美 052080 ひなた 05208A スキッパーキ 5.81 15.84 0.00 0 0.00

2 3 猪飼 菜月 クリステル トイ プードル 5.42 16.97 0.00 0 0.00

3 7 星川 彩 くまもん トイ プードル 5.06 18.17 0.00 0 0.00

4 21 月田 聡美 047920 ウメ吉 04792A All Japanese 4.43 20.75 0.00 0 0.00

5 11 横山 英暁 055280 ラルフ 05528A シェットランドシープドッグ 4.31 21.33 0.00 0 0.00

6 13 井澤 みどり 056010 マロン 05601A シーズー 4.28 21.51 0.00 0 0.00

7 9 大野 恵美子 056400 草太（そうた） 05640A ジャックラッセルテリア 4.21 21.85 0.00 0 0.00

8 2 村上 敦子 052480 キャサリン 05248A ヨークシャーテリア 3.98 23.09 0.00 0 0.00

9 14 寺田 浩二 016940 Bijou 01694D トイ プードル 3.83 24.03 0.00 0 0.00

10 20 平尾 彰浩 オードリー トイ プードル 3.81 24.12 0.00 0 0.00

11 15 平尾 牧 ヴィヴィアン トイ プードル 3.58 25.70 0.00 0 0.00

12 12 大石 恭子 031580 くーちゃん ミディアムプードル 3.53 26.03 0.00 0 0.00

13 5 山口 友之 053490 はる 05349A ジャックラッセルテリア 3.45 26.67 0.00 0 0.00

14 19 山際 能理子 りぼん パピヨン 3.35 27.44 0.00 0 0.00

15 8 野口 幸太 03178 だいず ビーグル 2.73 33.66 0.00 0 0.00

16 17 木村 紗綺 カエデ トイ プードル 2.23 41.20 0.20 0 0.20

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

リミットタイム（秒）
NB1ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



17 4 大竹 貴秀 056391 アンソニー 05639B イングリッシュコッカースパニエル 2.09 43.97 2.97 0 2.97

1 落合 功一 035260 ぽん 03526C 柴 失格 失格 失格 失格

10 加賀谷 育子 041690 クール 04169A 柴 失格 失格 失格 失格

16 吉川 由里子 055930 しずく トイ プードル 失格 失格 失格 失格

23 杉浦 良子 だいきち パピヨン 失格 失格 失格 失格

24 落合 功一 035260 かん 03526D 柴 失格 失格 失格 失格

6 鈴木 留美子 052120 マロン 05212A ジャックラッセルテリア 欠席 欠席 欠席 欠席

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ノービス１度・スタンダード

パーフェクトラン 50% 36 倍率設定

完走率 69% 54 1.5

92
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 鈴木 博起 004450 EZ 00445D ボーダーコリー 6.14 14.98 0.00 0 0.00

2 5 張替 ひとみ 031610 ターボエース オーストラリアンシェパード 5.71 16.12 0.00 0 0.00

3 3 滝口 智恵子 048240 ハッピー 04824A ラブラドールレトリバー 5.31 17.33 0.00 0 0.00

4 11 井内 芽里 055250 なっちゃん 05525A ボーダーコリー 5.27 17.45 0.00 0 0.00

5 10 小尾 明子 000610 グレース ワイマラナー 5.27 17.47 0.00 0 0.00

6 14 赤木 薫 043600 ビショップ ボーダーコリー 3.68 25.03 0.00 0 0.00

7 6 高橋 みちる 空 イングリッシュスプリンガースパニエル 3.26 28.21 0.00 0 0.00

8 12 上野 舞美 052090 そら 05209A ゴールデンレトリバー 2.80 32.87 0.00 0 0.00

9 15 関口 京子 スパーキー ボーダーコリー 2.39 38.47 2.47 0 2.47

10 17 横山 純子 055281 半兵衛 シェットランドシープドッグ 4.44 20.73 1 0.00 5 5.00

11 9 藤内 裕子 046140 mei（メイ） 04614B ラブラドールレトリバー 3.91 23.50 1 0.00 5 5.00

2 大坪 美紀 011901 リノ 01190D ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

4 荒木 和江 052960 ルアン 05296A ブリタニースパニエル 失格 失格 失格 失格

7 古家 薫 051610 エール 05161A ブリタニースパニエル 失格 失格 失格 失格

8 木村 紗綺 Lee スタンダードプードル 失格 失格 失格 失格

16 滝口 恵子 048241 テル 04824B ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格 失格

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

リミットタイム（秒）
NB1スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ノービス2度・ミニ

パーフェクトラン 35% 43 倍率設定

完走率 60% 65 1.5

95
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 19 清水 律子 045170 るちあ 04517A キャバリアキングチャールズスパニエル 5.42 17.52 0.00 0 0.00

2 15 猪飼 菜月 クリステル トイ プードル 5.17 18.38 0.00 0 0.00

3 21 横山 英暁 055280 ラルフ 05528A シェットランドシープドッグ 4.71 20.18 0.00 0 0.00

4 2 岡 真由美 052980 いちまる 05298A ジャックラッセルテリア 3.88 24.48 0.00 0 0.00

5 7 中村 一久 021190 アミ ウェルシュコーギーペンブローク 3.88 24.51 0.00 0 0.00

6 16 寺田 浩二 016940 Bijou 01694D トイ プードル 3.84 24.77 0.00 0 0.00

7 14 井澤 みどり 056010 マロン 05601A シーズー 2.76 34.43 0.00 0 0.00

8 17 大野 恵美子 056400 草太（そうた） 05640A ジャックラッセルテリア 3.80 25.03 1 0.00 5 5.00

9 11 星川 彩 くまもん トイ プードル 3.45 27.57 1 0.00 5 5.00

10 12 杉浦 剛教 みゆき パピヨン 3.20 29.72 1 0.00 5 5.00

11 13 山口 友之 053490 はる 05349A ジャックラッセルテリア 1.77 53.72 10.72 0 10.72

12 20 野口 幸太 03178 だいず ビーグル 1.65 57.61 14.61 0 14.61

1 落合 功一 035260 かん 03526D 柴 失格 3 失格 失格 失格

3 月田 聡美 047920 ウメ吉 04792A All Japanese 失格 失格 失格 失格

5 木村 紗綺 カエデ トイ プードル 失格 失格 失格 失格

6 大竹 貴秀 056390 アンソニー 05639A イングリッシュコッカースパニエル 失格 失格 失格 失格

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

リミットタイム（秒）
NB2ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



9 村上 敦子 052480 キャサリン 05248A ヨークシャーテリア 失格 失格 失格 失格

10 岡本 弥基子 056410 幸（さち） 05641A ミニチュアシュナウザー 失格 失格 失格 失格

18 加賀谷 育子 041690 クール 04169A 柴 失格 失格 失格 失格

22 落合 功一 035260 ぽん 03526C 柴 失格 失格 失格 失格

8 原田 清子 056050 かのん 05605A トイ プードル 欠席 欠席 欠席 欠席

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ノービス2度・スタンダード

パーフェクトラン 44% 38 倍率設定

完走率 69% 57 1.5

95
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 11 鈴木 博起 004450 EZ 00445D ボーダーコリー 5.87 16.19 0.00 0 0.00

2 16 室田 明子 053040 LANCER 05304A All Japanese 4.26 22.31 0.00 0 0.00

3 15 横山 純子 055281 半兵衛 シェットランドシープドッグ 3.72 25.51 0.00 0 0.00

4 13 大坪 美紀 011901 リノ 01190D ボーダーコリー 3.65 26.04 0.00 0 0.00

5 8 井内 芽里 055250 なっちゃん 05525A ボーダーコリー 3.47 27.37 0.00 0 0.00

6 5 水沢 義和 024750 五月（メイ） 02475D ボーダーコリー 3.38 28.09 0.00 0 0.00

7 6 野口 富美惠 051600 ルネ 05160A All Japanese 3.29 28.91 0.00 0 0.00

8 2 張替 ひとみ 031610 ターボエース オーストラリアンシェパード 5.50 17.26 1 0.00 5 5.00

9 10 古家 薫 051610 エール 05161A ブリタニースパニエル 5.40 17.60 1 0.00 5 5.00

10 7 赤木 薫 043600 ビショップ ボーダーコリー 3.96 24.00 1 0.00 5 5.00

11 1 関口 京子 スパーキー ボーダーコリー 2.07 45.92 7.92 0 7.92

3 滝口 恵子 048241 テル 04824B ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格 失格

4 荒木 和江 052960 ルアン 05296A ブリタニースパニエル 失格 失格 失格 失格

9 上野 舞美 052090 そら 05209A ゴールデンレトリバー 失格 失格 失格 失格

12 藤内 裕子 046140 mei（メイ） 04614B ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格 失格

14 滝口 智恵子 048240 ハッピー 04824A ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格 失格

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

リミットタイム（秒）
NB2スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスJP1度・ミニ

パーフェクトラン 0% 54 倍率設定

完走率 33% 81 1.5

120
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 3 岡 真由美 052980 いちまる 05298A ジャックラッセルテリア 2.84 42.30 2 0.00 10 10.00

1 小山 喜代美 056430 ムウ 05643A ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

2 高橋 由紀江 052130 まろ 05213A All Japanese 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスJP1度・ミディアム

パーフェクトラン 67% 54 倍率設定

完走率 67% 81 1.5

120
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 武藤 恵子 052170 チャーリー 05217A イングリッシュコッカースパニエル 4.35 27.56 0.00 0 0.00

2 2 星野 真寿美 0044980 マーベ 04498A ミニチュアシュナウザー 3.81 31.53 0.00 0 0.00

3 峯岸 由香 046150 Bonnie（ボニー） 04615A フレンチブルドッグ 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスJP1度・スタンダード

パーフェクトラン 0% 48 倍率設定

完走率 33% 72 1.5

120
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 滝口 智恵子 048240 ハッピー 04824A ラブラドールレトリバー 2.39 50.15 1 2 2.15 15 17.15

2 3 篠塚 利子 053080 REN（レン） 05308A ボーダーコリー 2.71 44.30 3 1 0.00 20 20.00

1 藤原 靖 044550 HALL 04455A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

4 西村 謙太郎 035690 橘花（きっか） 03569A All Japanese 失格 失格 失格 失格

5 大滝 真知子 048420 HAL（ハル） 04842A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

6 遠藤 令子 044830 ルカ 04483A 柴 失格 失格 失格 失格

7 秋山 英子 031460 betty（ベティ） ボーダーコリー 欠席 欠席 欠席 欠席

競技課目 旋回指数

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング1度・ミニ

パーフェクトラン 0% 48 倍率設定

完走率 33% 72 1.5

120
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 3 大橋 和博 020380 ロビン 02038C ウェルシュコーギーペンブローク 4.43 27.06 5 1 0.00 30 30.00

2 千葉 二美 048690 あんず 04869A トイ プードル 失格 失格 失格 失格

4 清水 律子 045170 るちあ 04517A キャバリアキングチャールズスパニエル 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP1ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング1度・ミディアム

パーフェクトラン 33% 48 倍率設定

完走率 78% 72 1.5

120
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 4 大石 恭子 031580 くーちゃん ミディアムプードル 4.55 26.39 0.00 0 0.00

2 2 田屋 秀美 044770 Messi（メッシ） 04477A シェットランドシープドッグ 3.95 30.37 0.00 0 0.00

3 7 室田 明子 053040 LANCER 05304A All Japanese 3.82 31.44 0.00 0 0.00

4 3 高倉 治美 052710 ココア 05271A ミニチュアシュナウザー 4.56 26.31 1 0.00 5 5.00

5 8 柴崎 一代 021210 ノワール ミニチュアプードル 3.92 30.61 1 0.00 5 5.00

6 9 飛田 由美子 048630 ルーシー 04863A コイケルホンディエ 3.23 37.12 1 0.00 5 5.00

7 10 飛田 由美子 048630 ステラ 04863C コイケルホンディエ 2.83 42.37 1 0.00 5 5.00

1 斎藤 達也 056320 寅吉（とらきち） 05632A イタリアングレーハウンド 失格 失格 失格 失格

5 深海 重一郎 052670 らっくす 05267A All Japanese 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP1ミディアム集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング1度・スタンダード

パーフェクトラン 20% 42 倍率設定

完走率 80% 63 1.5

120
2.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 9 原田 光一 055420 JU-KE ボーダーコリー 5.12 23.43 0.00 0 0.00

2 7 岸本 貴子 051541 ノア ボーダーコリー 4.98 24.12 0.00 0 0.00

3 4 長嶋 こずえ 053700 エルザ 05370A ボーダーコリー 5.38 22.31 1 0.00 5 5.00

4 5 矢萩 繁子 008520 風龍（ふうろん） ボーダーコリー 4.08 29.40 1 0.00 5 5.00

5 3 仲井 紗香 043690 ティナ 04369A ボーダーコリー 2.36 50.79 8.79 0 8.79

6 6 工藤 恵利子 052100 suesie（スージー） 05210A ボーダーコリー 4.21 28.53 2 1 0.00 15 15.00

7 1 堀内 清貴 041431 SUCRE（シュクル） ラブラドールレトリバー 3.53 33.95 2 1 0.00 15 15.00

8 8 林 浩平 052410 アスラン 05241A オーストラリアンシェパード 4.43 27.11 5 0.00 25 25.00

2 田村 千雪 031930 デイジー 03193B アイリッシュテリア 失格 失格 失格 失格

10 坪内 章希子 015410 マリン 01541B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP1スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング1度・ラージ

パーフェクトラン 17% 42 倍率設定

完走率 83% 63 1.5

120
2.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 大久保 泰子 052630 SPIKE！ 05263A ボーダーコリー 4.73 25.36 0.00 0 0.00

2 1 中島 由紀子 036490 Will 03649A ダルメシアン 3.39 35.45 1 0.00 5 5.00

3 4 相澤 やよい 051360 フェイス 05136A ラブラドールレトリバー 4.82 24.90 3 0.00 15 15.00

4 3 内田 楊子 004101 ホルス ボーダーコリー 4.68 25.65 2 1 0.00 15 15.00

5 6 大星 充 048431 桃子 04843B ゴールデンレトリバー 3.87 30.98 3 1 0.00 20 20.00

5 野口 富美惠 051600 ルネ 05160A All Japanese 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
JP1ラージ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスJP2度・ミニ

パーフェクトラン 0% 62 倍率設定

完走率 100% 93 1.5

137
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 3 吉岡 頼子 047170 リサ 04717A トイ プードル 2.50 54.73 1 0.00 5 5.00

2 2 阿部 由美 019400 華（はな） 01940C パグ 3.37 40.65 1 1 0.00 10 10.00

3 1 小森 昌明 048470 黍（きび） 04847A ノーフォークテリア 2.10 65.39 1 1 3.39 10 13.39

競技課目 旋回指数

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスJP2度・ミディアム

パーフェクトラン 33% 62 倍率設定

完走率 67% 93 1.5

137
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 6 三田村 まどか 053100 しんのすけ 05310A All Japanese 3.72 36.84 0.00 0 0.00

2 5 藤川 裕子 041741 Vipsania（ウィブサニア） 柴 3.05 44.97 0.00 0 0.00

3 4 恵面 由紀子 038910 アイス 03891A ミニチュアシュナウザー 3.65 37.52 1 0.00 5 5.00

4 2 棚橋 由利子 049150 IL（イル） 04915 トイ プードル 3.59 38.15 1 0.00 5 5.00

1 菊池 覚美 053410 ルナ 05341A All Japanese 失格 失格 失格 失格

3 山本 順子 040440 ふく 04044A 柴 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスJP2度・スタンダード

パーフェクトラン 0% 54 倍率設定

完走率 33% 81 1.5

137
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 森谷 ふみよ 040170 ユイ 04017A ボーダーコリー 3.60 38.04 1 0.00 5 5.00

1 中澤 法子 051880 メイ 05188A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

3 高橋 ユリ子 037910 リィズ 03791A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング2度・ミニ

パーフェクトラン 100% 48 倍率設定

完走率 100% 72 1.5

137
2.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 田島 鉄夫 010420 ハリー ジャックラッセルテリア 4.09 33.51 0.00 0 0.00

2 2 川村 一成 036451 パスカル 03645B トイ プードル 3.98 34.42 0.00 0 0.00

3 3 乙戸 勝代 046110 あぶ 04611A トイ プードル 3.76 36.39 0.00 0 0.00

リミットタイム（秒）
コース全長

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP2ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング2度・ミディアム

パーフェクトラン 14% 48 倍率設定

完走率 86% 72 1.5

137
2.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 7 増田 恵美 028070 ベンジー 02807B ウェルシュテリア 4.15 33.04 0.00 0 0.00

2 1 永関 敦子 020610 George 02061G コッカプー 5.23 26.18 1 0.00 5 5.00

3 4 大田 栄子 048410 オセロ 04841A ボストンテリア 3.69 37.14 1 1 0.00 10 10.00

4 5 前田 幹夫 020611 Char-Lee 02061F コッカプー 3.08 44.46 1 1 0.00 10 10.00

5 2 高木 千佳子 052400 ルイーズ 05240A ワイアーフォックステリア 2.46 55.65 1 1 7.65 10 17.65

6 3 寺西 啓子 036140 ヒューイ シェットランドシープドッグ 1.93 70.95 1 22.95 5 27.95

6 立花 和子 052140 りぃず 05214A イングリッシュコッカースパニエル 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP2ミディアム集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング2度・スタンダード

パーフェクトラン 14% 42 倍率設定

完走率 71% 63 1.5

137
3.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 鈴木 愛子 030750 ビスコ 03075A ボーダーコリー 4.81 28.48 0.00 0 0.00

2 5 前田 千尋 052720 まり 05272A All Japanese 3.18 43.10 1.10 0 1.10

3 6 鈴木 逸平 030751 Q太郎 03075B ボーダーコリー 4.44 30.89 1 0.00 5 5.00

4 1 若井 美尚 022340 弁天 02234B ボーダーコリー 4.17 32.87 1 0.00 5 5.00

5 7 柿沼 友 051520 ベンジー 05152A ボーダーコリー 3.87 35.42 1 1 0.00 10 10.00

3 齋藤 美和 047080 月楠（つくし） 04708A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

4 得永 喜恵子 032000 ディール 03200C ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP2スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスJP3度・ミニ

パーフェクトラン 67% 72 倍率設定

完走率 83% 108 1.5

160
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 3 日下 英俊 051370 ディーノ 05137A パピヨン 3.85 41.53 0.00 0 0.00

2 2 吉田 順子 032440 ミク 03244A トイプードル 3.78 42.32 0.00 0 0.00

3 1 大星 美香 048430 小夏 04843A パピヨン 3.45 46.38 0.00 0 0.00

4 6 九鬼 麻実 031430 風流（ふうる） 03143A ウエストハイランドホワイトテリア 2.88 55.48 0.00 0 0.00

5 5 吉田 英之 032441 リラ 03244C ジャックラッセルテリア 3.18 50.38 1 2 0.00 15 15.00

4 花香 光恵 030820 空（くう） 03082A ミニチュアダックスフント 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスJP3度・ミディアム

パーフェクトラン 100% 72 倍率設定

完走率 100% 108 1.5

160
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 高城 弘美 026851 クッキー 02685A 柴 3.18 50.36 0.00 0 0.00

2 1 本間 彰子 049060 譲二 04906A ボストンテリア 3.11 51.40 0.00 0 0.00

競技課目 旋回指数

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスJP3度・スタンダード

パーフェクトラン 0% 64 倍率設定

完走率 100% 96 1.5

160
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 片平 彩香 052560 豆々（トゥートゥー） 05256A ラブラドールレトリバー 4.11 38.91 1 0.00 5 5.00

競技課目 旋回指数

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング3度・ミニ

パーフェクトラン 40% 45 倍率設定

完走率 80% 68 1.5

160
3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 4 田口 弥生 033330 らずぽん（ラズ） トイ プードル 4.40 36.38 0.00 0 0.00

2 2 白松 美夏 009041 セントクレアソフィー 00904E トイ プードル 4.23 37.85 0.00 0 0.00

3 1 瀬戸 友百子 026780 ラピス 02678B トイ プードル 3.78 42.35 0.00 0 0.00

4 6 新井 正記 016030 ASKA 01603B パピヨン 3.71 43.14 0.00 0 0.00

5 7 川村 恵美子 036450 ミッキー 03645A トイ プードル 4.07 39.33 1 0.00 5 5.00

6 9 芹澤 真理 036420 ジャック 03642A ミニチュアピンシャー 3.15 50.77 5.77 0 5.77

7 8 西本 幸子 00897 翼 00897B ウェルシュコーギーペンブローク 4.30 37.17 1 1 0.00 10 10.00

8 3 兼本 絹代 043550 RAFA 04355B ジャックラッセルテリア 4.03 39.71 2 1 0.00 15 15.00

5 新田 文子 020930 チータ 02093E シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

10 白松 和豊 009040 エヴァンジェリン椿 00904F トイ プードル 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP3ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング3度・ミディアム

パーフェクトラン 29% 45 倍率設定

完走率 71% 68 1.5

160
3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 12 平川 ひさよ 035060 日向（ひゅう） 03506B シェットランドシープドッグ 4.56 35.05 0.00 0 0.00

2 11 藤岡 桂子 030260 黒豆与一郎 03026B シェットランドシープドッグ 4.51 35.48 0.00 0 0.00

3 4 城子 良江 040390 はな 04039A 柴 3.73 42.87 0.00 0 0.00

4 8 坂井 てる美 041040 ベンジャミン 04104A All Japanese 3.64 43.93 0.00 0 0.00

5 5 屋代 寿恵 035110 パラ 03511A All Japanese 3.43 46.66 1.66 0 1.66

6 10 福家 恵子 025840 Dr（ディアール） ミニチュアプードル 4.49 35.60 1 0.00 5 5.00

7 3 日高 千尋 009080 敦士（35） トイ プードル 4.27 37.50 1 0.00 5 5.00

8 13 飯村 弘子 027910 こすもす 02791C シェットランドシープドッグ 4.09 39.09 1 1 0.00 10 10.00

9 1 秋池 伸子 003001 クール（35） 00300C ミニチュアプードル 3.92 40.83 2 0.00 10 10.00

10 9 白沢 奈緒美 022580 れお 02258A ジャックラッセルテリア 3.13 51.08 2 6.08 10 16.08

14 秋池 伸子 003001 キャビン 00300G ミディアムプードル 失格 1 1 失格 失格 失格

2 武田 章裕 031630 てんこ（35） 03163B ミニチュアピンシャー 失格 失格 失格 失格

6 阿部 彩香 048181 レイ 04818A シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

7 森嶋 基起 016870 Tiberius（ティベリウス） 04174A 柴 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
JP3ミディアム集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング3度・スタンダード

パーフェクトラン 13% 40 倍率設定

完走率 47% 60 1.5

160
4.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 11 寺西 博 036141 アリス 03614B ボーダーコリー 4.72 33.92 0.00 0 0.00

2 16 鈴木 博起 004450 DD 00445C ボーダーコリー 4.39 36.41 0.00 0 0.00

3 18 小西 晋 011110 NANA 01111C ボーダーコリー 4.29 37.30 1 0.00 5 5.00

4 17 熊谷 康彦 023200 はる ボーダーコリー 3.87 41.36 1 1.36 5 6.36

5 6 新田 文子 020930 ケイティ 02093D ボーダーコリー 4.86 32.93 2 0.00 10 10.00

6 7 冨岡 健一郎 011950 コロコロ ボーダーコリー 4.30 37.22 1 1 0.00 10 10.00

7 2 横山 実佐緒 031890 季菜里 03189A ボーダーコリー 4.17 38.41 3 0.00 15 15.00

1 川嵜 美千代 019180 ラン（45） 01918A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

3 平井 睦子 048780 JOY 04878A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

4 秋池 成律 003000 フィリップ 00300E ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

8 児玉 千春 023650 ピノ 02365C ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

10 西原 吉則 046840 コービー 04684A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

13 手綱 正晃 046130 日和 04613A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

14 大屋敷 啓代 028010 一歩 02801B ニュージーランドヘディングドッグ 失格 失格 失格 失格

15 田辺 一賢 001350 ハウ 00135B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP3スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング3度・ラージ

パーフェクトラン 19% 40 倍率設定

完走率 69% 60 1.5

160
4.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 6 山本 雅子 028110 Paze!! 02811C ボーダーコリー 4.79 33.37 0.00 0 0.00

2 8 坂井 栄一 041041 パディントン 04104B ボーダーコリー 4.47 35.77 0.00 0 0.00

3 10 古木 登 002201 シオン 00220F ボーダーコリー 4.18 38.29 0.00 0 0.00

4 13 藤崎 尚志 001991 隼（はやぶさ） 00199D ボーダーコリー 4.67 34.27 1 0.00 5 5.00

5 2 日下 英俊 051370 ルシファー 05137B ボーダーコリー 4.28 37.41 1 0.00 5 5.00

6 16 岩瀬 幸子 037700 NALU 03770B ボーダーコリー 4.14 38.66 1 0.00 5 5.00

7 1 安藤 貴子 038891 ジュニア 03889A イングリッシュセター 3.71 43.15 1 3.15 5 8.15

8 15 奥泉 律子 051410 Dingo 05141A オーストラリアンケルピー 3.93 40.67 2 0.67 10 10.67

9 4 前田 幹夫 020611 Jean-Lee 02061E ボーダーコリー 4.54 35.21 2 1 0.00 15 15.00

10 9 土居 誠 000190 くりん 03163C ストロングアイヘディングドッグ 3.83 41.79 1 2 1.79 15 16.79

11 7 大内 聖子 041680 ハーマイオニー 04168E ラブラドールレトリバー 3.13 51.16 2 11.16 10 21.16

3 雁丸 隆幸 022470 メグ 02247C ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

5 南場 弘司 000180 パンジャ 00018B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

11 秋池 成律 003000 雅 00300F ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

12 我妻 あや 047930 Serena 04793A スタンダードプードル 失格 失格 失格 失格

14 小林 智恵子 亜美ちゃん ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

競技課目

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）

旋回指数
コース全長JP3ラージ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンススティープル・ミニ

パーフェクトラン 33% 50.47

完走率 67%

スティープルチェイス
※赤字の方は一次予選通過となります

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種 タイム（A） 失敗
加算減点（B）
（失敗×５秒）

減点合計
（A+B）

1 5 田中 美香 026881 まぐま トイ プードル 40.38 0 40.38

2 4 市川 千佳 04445 ひな 04445A ウェルシュコーギーペンブローク 48.06 1 5 53.06

1 上田 恵子 048300 くろまめ 04830A カニンヘンダックスフンド 欠席 欠席 欠席

3 菊地 高之 051791 KONA 05179A ジャックラッセルテリア 欠席 欠席 欠席

2 廣藤 蓉子 035700 ピピ 03570B トイ プードル 失格 失格 失格

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

予選通過タイム＝

競技課目
集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンススティープル・ミディアム

パーフェクトラン 25% 71.18

完走率 25%

スティープルチェイス
※赤字の方は一次予選通過となります

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種 タイム（A） 失敗
加算減点（B）
（失敗×５秒）

減点合計
（A+B）

1 1 荒川 幸代 048390 サン 04839A ミニチュアピンシャー 56.94 0 56.94

2 内藤 由季 048250 茶々 04825A All Japanese 失格 失格 失格

3 濱野 千恵子 036480 武蔵 03648B シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格

4 大槻 玲奈 053400 アンジー（35） 05340A イタリアングレーハウンド 失格 失格 失格

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

予選通過タイム＝

競技課目
集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンススティープル・スタンダード

パーフェクトラン 20% 65.68

完走率 40%

スティープルチェイス
※赤字の方は一次予選通過となります

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種 タイム（A） 失敗
加算減点（B）
（失敗×５秒）

減点合計
（A+B）

1 2 福島 健太 049540 ティラ 04954A ボーダーコリー 47.54 1 5 52.54

2 5 市川 栄美 024020 さくら 02402A ボーダーコリー 52.61 0 52.61

1 石井 宏枝 027060 つくし 02706A ボーダーコリー 失格 失格 失格

3 天野 譲治 021810 エドワード 01195A ボーダーコリー 失格 失格 失格

4 佐藤 敬子 038950 パッジィー 03895A シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

予選通過タイム＝

競技課目
集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンススティープル・ラージ

パーフェクトラン 0% 71.50

完走率 100%

スティープルチェイス
※赤字の方は一次予選通過となります

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種 タイム（A） 失敗
加算減点（B）
（失敗×５秒）

減点合計
（A+B）

1 1 佐藤 眞千 041660 ナルー 04166A ベルジアングローネンダール 52.20 1 5 57.20

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

予選通過タイム＝

競技課目
集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



スティープルチェイス・ミニ

パーフェクトラン 27% 63.13

完走率 67%

スティープルチェイス
※赤字の方は一次予選通過となります

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種 タイム（A） 失敗
加算減点（B）
（失敗×５秒）

減点合計
（A+B）

1 7 西本 幸子 00897 翼 00897B ウェルシュコーギーペンブローク 42.46 0 42.46

2 6 坂巻 新子 015350 Nebbia 01535B ジャックラッセルテリア 43.96 2 10 53.96

3 10 田口 弥生 033330 らずぽん（ラズ） トイ プードル 50.10 1 5 55.10

4 12 廣藤 蓉子 035700 なんな 03570A トイ プードル 57.03 0 57.03

5 9 荒川 幸代 048390 カヤ 04839B ミニチュアピンシャー 57.61 0 57.61

6 8 土居 誠 000190 ナナ 01499B ウェルシュコーギーカーディガン 56.29 1 5 61.29

7 14 藤岡 桂子 030260 白足袋小十郎 03026A ウェルシュコーギーペンブローグ 48.36 3 15 63.36

8 3 兼本 絹代 043550 RAFA 04355B ジャックラッセルテリア 48.10 4 20 68.10

9 5 岸野 範子 049020 クッキー 04902A All Japanese 77.80 0 77.80

10 2 片桐 哲也 022151 SKIP ジャックラッセルテリア 78.55 1 5 83.55

1 菅野 恵美子 031950 すず 03195A トイプードル 失格 失格 失格

4 半谷 伸子 030570 ひかり 03057B パピヨン 失格 失格 失格

11 斉藤 恵子 045811 マイク 04581A トイ プードル 失格 失格 失格

13 岡本 亜紀子 037400 紅 03056C ミニチュアピンシャー 失格 失格 失格

15 峯野 由紀 032400 小鉄 ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

予選通過タイム＝

競技課目
スティープルミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



スティープルチェイス・ミディアム

パーフェクトラン 13% 60.55

完走率 33% 69.05

スティープルチェイス
※赤字の方は一次予選通過となります

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種 タイム（A） 失敗
加算減点（B）
（失敗×５秒）

減点合計
（A+B）

1 3 筒井 裕司 026860 バーディー（35） 02686A トイプードル 43.44 1 5 48.44

2 11 飯村 弘子 027910 こすもす 02791C シェットランドシープドッグ 44.61 2 10 54.61

3 15 国方 文雄 040370 はるか 04037A シェットランドシープドッグ 54.84 0 54.84

4 7 国方 幸枝 040371 しずく 04037B シェットランドシープドッグ 56.25 0 56.25

5 14 城子 良江 040390 はな 04039A 柴 53.48 1 5 58.48

1 森 あゆみ 045200 Tardis（ターディス）（35） 04520B トイ プードル 失格 失格 失格

2 日高 千尋 009080 敦士（35） トイ プードル 失格 失格 失格

4 鈴木 美喜 036440 宇宙（そら）（35） 03644A トイ プードル 失格 失格 失格

6 落合 潤 026100 紺（こん）（35） 02610B 柴 失格 失格 失格

9 神谷 理恵 048460 あんず 04846A ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格

10 坂井 てる美 041040 ベンジャミン 04104A All Japanese 失格 失格 失格

12 横溝 敦子 019090 ルイちゃん 01909A All Japanese 失格 失格 失格

13 山田 香 036921 ルンバ 03692B 柴 失格 失格 失格

16 大石 恭子 031580 くーちゃん ミディアムプードル 失格 失格 失格

17 柴 恵子 022270 アクア 02227B シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

競技課目

予選通過タイム（35cm）＝

予選通過タイム（40cm）＝

スティープルミディアム集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



スティープルチェイス・スタンダード

パーフェクトラン 15%

完走率 45% 51.66

スティープルチェイス
※赤字の方は一次予選通過となります

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種 タイム（A） 失敗
加算減点（B）
（失敗×５秒）

減点合計
（A+B）

1 15 松澤 努 001600 DEKO 00160C オーストラリアンケルピー 38.28 0 38.28

2 5 中園 浩樹 036881 アクビ 03688A ブリタニースパニエル 40.63 0 40.63

3 11 松岡 直子 052420 ブランビー 05242A オーストラリアンケルピー 40.06 1 5 45.06

4 16 瀬古 ゆかり 006150 小春 00615B ボーダーコリー 40.58 2 10 50.58

5 14 田中 よね子 015610 モモ 01561B ボーダーコリー 45.98 1 5 50.98

6 1 鈴木 博起 004450 CP 00445B ボーダーコリー 54.07 0 54.07

7 4 西原 吉則 046840 コービー 04684A ボーダーコリー 52.22 1 5 57.22

8 18 副田 康将 000641 プリマドンナ ボーダーコリー 63.48 1 5 68.48

9 13 秋池 成律 003000 フィリップ 00300E ボーダーコリー 53.25 5 25 78.25

2 堀内 利恵子 041430 ECRU 04143A ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格

3 我妻 あや 047930 Avie ボーダーコリー 失格 失格 失格

6 岸本 和人 051540 山女 05154A ボーダーコリー 失格 失格 失格

7 市川 隆二 024021 ゆき 02402B ボーダーコリー 失格 失格 失格

8 大杉 尚毅 036500 オリー 03650B ボーダーコリー 失格 失格 失格

9 阿部 孝治 021800 Haru（ハル） 02180E ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格

10 新井 真司 015280 カルア 01528B オーストラリアンケルピー 失格 失格 失格

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

予選通過タイム（45cm）＝

競技課目

予選通過タイム（55cm）＝

スティープルスタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



12 丸山 忠 022250 マーヤ 02225B ボーダーコリー 失格 失格 失格

17 岡部 成樹 036300 ARIES 03630B ボーダーコリー 失格 失格 失格

19 横溝 敦子 019090 シュガーちゃん 01909B ボーダーコリー 失格 失格 失格

21 大屋敷 啓代 028010 一歩 02801B ニュージーランドヘディングドッグ 失格 失格 失格

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



スティープルチェイス・ラージ

パーフェクトラン 14% 53.97

完走率 43%

スティープルチェイス
※赤字の方は一次予選通過となります

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種 タイム（A） 失敗
加算減点（B）
（失敗×５秒）

減点合計
（A+B）

1 11 若林 匡智 019190 かんな 01919D ボーダーコリー 36.94 1 5 41.94

2 1 前田 幹夫 020611 Jean-Lee 02061E ボーダーコリー 37.54 1 5 42.54

3 13 柿沼 京子 046800 ロイ 04680A ボーダーコリー 45.04 0 45.04

4 14 小林 智恵子 亜美ちゃん ボーダーコリー 41.22 1 5 46.22

5 12 大坪 美紀 011901 シンバ 01190C ボーダーコリー 48.17 2 10 58.17

6 3 秋元 三枝子 036331 ルーク 03633B ラフコリー 69.07 0 69.07

2 大内 聖子 041680 ハーマイオニー 04168E ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格

4 伊東 ななみ 013800 慧（さとり） ニュージーランドヘディングドッグ 失格 失格 失格

5 張替 ひとみ 031610 エンジェルピース 03161B オーストラリアンシェパード 失格 失格 失格

6 栗田 美代子 010310 レオ 01031C ボーダーコリー 失格 失格 失格

7 田中 さよ子 047150 さくら 04715A ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格

8 秋元 恵 036330 ダイン 03633A オーストラリアンシェパード 失格 失格 失格

9 大内 聖子 041680 トミー 04168D ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格

10 藤崎 尚志 001991 隼（はやぶさ） 00199D ボーダーコリー 失格 失格 失格

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

競技課目

予選通過タイム＝

スティープルラージ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG1度・ミニ

パーフェクトラン 75% 66 倍率設定

完走率 75% 99 1.5

133
2.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 3 小山 喜代美 056430 ムウ 05643A ジャックラッセルテリア 3.61 36.84 0.00 0 0.00

2 4 熊田 一則 054280 マロン 05428A パピヨン 3.37 39.44 0.00 0 0.00

3 1 山崎 惠子 040930 ルネ トイ プードル 2.54 52.27 0.00 0 0.00

2 寺田 葵 016941 KITTY（キティ） 01694C ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG1度・ミディアム

パーフェクトラン 33% 66 倍率設定

完走率 67% 99 1.5

133
2.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 三木 智恵 052160 シオン 05216A All Japanese 2.23 59.66 0.00 0 0.00

2 2 峯岸 由香 046150 Bonnie（ボニー） 04615A フレンチブルドッグ 2.10 63.34 0.00 0 0.00

3 4 武藤 恵子 052170 チャーリー 05217A イングリッシュコッカースパニエル 3.25 40.93 1 0.00 5 5.00

4 6 山崎 惠子 040930 リチャード 04093A トイ プードル 3.02 44.06 1 0.00 5 5.00

3 渋谷 涼子 046040 花 04604A 日本スピッツ 失格 失格 失格 失格

5 星野 真寿美 0044980 マーベ 04498A ミニチュアシュナウザー 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG1度・スタンダード

パーフェクトラン 0% 57 倍率設定

完走率 50% 86 1.5

133
2.3

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 藤原 靖 044550 HALL 04455A ボーダーコリー 3.54 37.62 2 0.00 10 10.00

2 1 木村 美有紀 053000 リアン 05300A ボーダーコリー 3.09 43.10 1 1 0.00 10 10.00

3 6 大滝 真知子 048420 HAL（ハル） 04842A ボーダーコリー 2.07 64.26 3 7.26 15 22.26

4 篠塚 利子 053080 REN（レン） 05308A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

5 西村 謙太郎 035690 橘花（きっか） 03569A All Japanese 失格 失格 失格 失格

7 遠藤 令子 044830 ルカ 04483A 柴 失格 失格 失格 失格

3 秋山 英子 031460 betty（ベティ） ボーダーコリー 欠席 欠席 欠席 欠席

競技課目 旋回指数

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG1度・ラージ

パーフェクトラン 0% 57 倍率設定

完走率 50% 86 1.5

133
2.3

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 山﨑 睦 046090 銀 04609A ボーダーコリー 2.58 51.61 1 0.00 5 5.00

1 滝口 恵子 048241 テル 04824B ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ1度・ミニ

パーフェクトラン 22% 60 倍率設定

完走率 78% 90 1.5

133
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 9 田中 美香 026881 むーらん トイ プードル 4.22 31.49 0.00 0 0.00

2 10 清水 律子 045170 るちあ 04517A キャバリアキングチャールズスパニエル 3.78 35.23 0.00 0 0.00

3 5 峯野 由紀 032400 小鉄 ジャックラッセルテリア 3.52 37.75 1 0.00 5 5.00

4 6 荒川 幸代 048390 カヤ 04839B ミニチュアピンシャー 2.29 58.06 1 0.00 5 5.00

5 8 中村 一久 021190 アミ ウェルシュコーギーペンブローク 2.32 57.45 2 1 0.00 15 15.00

6 7 吉田 綾 033382 あんず 03338C スキッパーキ 2.12 62.59 1 2 2.59 15 17.59

7 3 大橋 和博 020380 ロビン 02038C ウェルシュコーギーペンブローク 4.42 30.11 4 0.00 20 20.00

2 秋葉 聡美 052080 ひなた 05208A スキッパーキ 失格 失格 失格 失格

4 千葉 二美 048690 あんず 04869A トイ プードル 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

AG1ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ1度・ミディアム

パーフェクトラン 23% 60 倍率設定

完走率 69% 90 1.5

133
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 12 柴崎 一代 021210 ノワール ミニチュアプードル 3.83 34.73 0.00 0 0.00

2 5 恵面 由紀子 038910 ミルキー 03891B ミニチュアシュナウザー 3.30 40.26 0.00 0 0.00

3 14 飛田 由美子 048630 ステラ 04863C コイケルホンディエ 2.28 58.45 0.00 0 0.00

4 4 永関 敦子 020610 George 02061G コッカプー 4.44 29.97 1 0.00 5 5.00

5 7 室田 明子 053040 LANCER 05304A All Japanese 3.29 40.47 1 0.00 5 5.00

6 3 田屋 秀美 044770 Messi（メッシ） 04477A シェットランドシープドッグ 3.10 42.91 1 0.00 5 5.00

7 13 斎藤 達也 056320 寅吉（とらきち） 05632A イタリアングレーハウンド 2.97 44.84 1 0.00 5 5.00

8 8 深海 重一郎 052670 らっくす 05267A All Japanese 2.95 45.16 1 0.00 5 5.00

9 1 高倉 治美 052710 ココア 05271A ミニチュアシュナウザー 3.53 37.67 1 1 0.00 10 10.00

2 吉田 亮 033380 金太郎 03338D スキッパーキ 失格 失格 失格 失格

6 大石 恭子 031580 くーちゃん ミディアムプードル 失格 失格 失格 失格

11 吉田 綾 033382 そら 03338F スキッパーキ 失格 失格 失格 失格

15 飛田 由美子 048630 ルーシー 04863A コイケルホンディエ 失格 失格 失格 失格

9 長谷川 美穂 052360 Meria（メリア） 05236A All Japanese 欠席 欠席 欠席 欠席

リミットタイム（秒）
コース全長

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
AG1ミディアム集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ1度・スタンダード

パーフェクトラン 7% 53 倍率設定

完走率 60% 80 1.5

133
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 原田 光一 055420 JU-KE ボーダーコリー 4.29 30.98 0.00 0 0.00

2 2 岸本 貴子 051541 ノア ボーダーコリー 4.52 29.45 1 0.00 5 5.00

3 7 堀内 清貴 041431 SUCRE（シュクル） ラブラドールレトリバー 3.73 35.69 1 0.00 5 5.00

4 8 仲井 紗香 043690 ティナ 04369A ボーダーコリー 2.19 60.65 7.65 0 7.65

5 5 荒木 和江 052960 ルアン 05296A ブリタニースパニエル 2.70 49.29 2 0.00 10 10.00

6 13 工藤 恵利子 052100 suesie（スージー） 05210A ボーダーコリー 3.88 34.32 2 1 0.00 15 15.00

7 4 矢萩 繁子 008520 風龍（ふうろん） ボーダーコリー 3.75 35.49 2 1 0.00 15 15.00

8 14 阿部 孝治 021800 Haru（ハル） 02180E ラブラドールレトリバー 2.40 55.37 1 2 2.37 15 17.37

9 10 林 浩平 052410 アスラン 05241A オーストラリアンシェパード 3.45 38.56 3 1 0.00 20 20.00

3 馬場 一志 047090 ぼたん ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

6 長嶋 こずえ 053700 エルザ 05370A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

9 藤内 裕子 046140 mai（マイ） 04614A ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格 失格

11 坪内 章希子 015410 マリン 01541B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

12 田村 千雪 031930 デイジー 03193B アイリッシュテリア 失格 失格 失格 失格

15 森川 千夏 017450 Mute（ミュート） 01745B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

AG1スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ1度・ラージ

パーフェクトラン 29% 53 倍率設定

完走率 100% 80 1.5

133
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 大久保 泰子 052630 SPIKE！ 05263A ボーダーコリー 3.99 33.31 0.00 0 0.00

2 3 野口 富美惠 051600 ルネ 05160A All Japanese 3.18 41.77 0.00 0 0.00

3 7 内田 楊子 004101 ホルス ボーダーコリー 4.91 27.07 1 0.00 5 5.00

4 1 相澤 やよい 051360 フェイス 05136A ラブラドールレトリバー 4.27 31.16 3 0.00 15 15.00

5 4 横溝 敦子 019090 ギフトクン ボーダーコリー 3.51 37.92 2 1 0.00 15 15.00

6 5 大星 充 048431 桃子 04843B ゴールデンレトリバー 2.84 46.90 1 2 0.00 15 15.00

7 6 中島 由紀子 036490 Will 03649A ダルメシアン 2.70 49.25 1 2 0.00 15 15.00

リミットタイム（秒）
コース全長

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

AG1ラージ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG2度・ミニ

パーフェクトラン 20% 82 倍率設定

完走率 60% 123 1.5

164
2.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 渡辺 幸子 051850 ニコ 05185A ジャックラッセルテリア 3.09 53.12 0.00 0 0.00

2 4 小森 昌明 048470 黍（きび） 04847A ノーフォークテリア 1.91 85.86 1 1 3.86 10 13.86

3 1 阿部 由美 019400 華（はな） 01940C パグ 2.73 59.97 3 0.00 15 15.00

3 吉岡 頼子 047170 リサ 04717A トイ プードル 失格 失格 失格 失格

5 与儀 美紀子 022680 サラ 02268C トイ プードル 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG2度・ミディアム

パーフェクトラン 27% 82 倍率設定

完走率 64% 123 1.5

164
2.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 8 森川 紀子 023190 JET 02319C シェットランドシープドッグ 4.69 34.94 0.00 0 0.00

2 5 棚橋 由利子 049150 IL（イル） 04915 トイ プードル 3.88 42.22 0.00 0 0.00

3 9 恵面 由紀子 038910 アイス 03891A ミニチュアシュナウザー 3.34 49.15 0.00 0 0.00

4 2 三田村 まどか 053100 しんのすけ 05310A All Japanese 2.78 59.01 1 0.00 5 5.00

5 10 内藤 由季 048250 茶々 04825A All Japanese 3.61 45.46 2 0.00 10 10.00

6 11 大槻 玲奈 053400 アンジー 05340A イタリアングレーハウンド 2.85 57.58 1 1 0.00 10 10.00

7 3 山本 順子 040440 ふく 04044A 柴 1.61 101.56 1 19.56 5 24.56

1 藤川 裕子 041741 Vipsania（ウィブサニア） 柴 失格 失格 失格 失格

4 荒川 淳 048391 サン 04839A ミニチュアピンシャー 失格 失格 失格 失格

6 菊池 覚美 053410 ルナ 05341A All Japanese 失格 失格 失格 失格

7 野口 幸太 03178 ビーズ 03178A ビーグル 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG2度・スタンダード

パーフェクトラン 33% 71 倍率設定

完走率 33% 107 1.5

164
2.3

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 松田 海 031650 ちゃむ ボーダーコリー 4.03 40.72 0.00 0 0.00

1 中澤 法子 051880 メイ 05188A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

3 高橋 ユリ子 037910 リィズ 03791A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ2度・ミニ

パーフェクトラン 50% 65 倍率設定

完走率 67% 98 1.5

164
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 加藤 由紀子 056040 ベル 05604A ジャックラッセルテリア 3.83 42.80 0.00 0 0.00

2 4 田島 鉄夫 010420 ハリー ジャックラッセルテリア 3.65 44.98 0.00 0 0.00

3 6 乙戸 勝代 046110 あぶ 04611A トイ プードル 3.43 47.78 0.00 0 0.00

4 1 馬場 いづみ 047091 姫 04709A パピヨン 2.49 65.99 0.99 0 0.99

3 横溝 直徳 019091 クーちゃん チワワ 失格 失格 失格 失格

5 川村 一成 036451 パスカル 03645B トイ プードル 失格 失格 失格 失格

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

AG2ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ2度・ミディアム

パーフェクトラン 25% 65 倍率設定

完走率 67% 98 1.5

164
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 永井 義孝 056290 レイチェル 05629A シェットランドシープドッグ 4.31 38.06 0.00 0 0.00

2 14 増田 恵美 028070 ベンジー 02807B ウェルシュテリア 4.04 40.58 0.00 0 0.00

3 13 三好 舞実子 019070 ヴェスパー シェットランドシープドッグ 3.57 45.95 0.00 0 0.00

4 7 永関 敦子 020610 George 02061G コッカプー 4.52 36.29 1 0.00 5 5.00

5 11 大田 栄子 048410 オセロ 04841A ボストンテリア 3.90 42.05 1 0.00 5 5.00

6 10 白沢 奈緒美 022580 れお 02258A ジャックラッセルテリア 3.43 47.84 2 0.00 10 10.00

7 8 立花 和子 052140 りぃず 05214A イングリッシュコッカースパニエル 3.11 52.72 1 1 0.00 10 10.00

8 3 前田 幹夫 020611 Char-Lee 02061F コッカプー 2.92 56.25 2 0.00 10 10.00

4 恵面 由紀子 038910 ミルキー 03891B ミニチュアシュナウザー 失格 失格 失格 失格

6 吉田 亮 033380 すもも 03338B スキッパーキ 失格 失格 失格 失格

9 渡辺 孝 047180 Qoo（クー）（35） 04718A ビーグル 失格 失格 失格 失格

12 高木 千佳子 052400 ルイーズ 05240A ワイアーフォックステリア 失格 失格 失格 失格

5 長谷川 美穂 052360 Meria（メリア） 05236A All Japanese 欠席 欠席 欠席 欠席

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

AG2ミディアム集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ2度・スタンダード

パーフェクトラン 7% 54 倍率設定

完走率 86% 81 1.5

164
3.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 9 副田 康将 000641 プリマドンナ ボーダーコリー 3.75 43.78 0.00 0 0.00

2 6 前田 千尋 052720 まり 05272A All Japanese 2.90 56.63 2.63 0 2.63

3 4 我妻 あや 047930 Avie ボーダーコリー 4.93 33.25 1 0.00 5 5.00

4 14 得永 喜恵子 032000 ディール 03200C ボーダーコリー 4.63 35.42 1 0.00 5 5.00

5 12 小俣 洋 036760 ディグリー 03676D オーストラリアンシェパード 4.29 38.20 1 0.00 5 5.00

6 8 若井 美尚 022340 弁天 02234B ボーダーコリー 4.27 38.38 1 0.00 5 5.00

7 1 竹原 麻里子 046050 ルフナ 04605A ボーダーコリー 3.82 42.98 1 0.00 5 5.00

8 2 森田 正章 010120 ブント 01012D オーストラリアンシェパード 3.81 43.00 1 0.00 5 5.00

9 10 齋藤 美和 047080 月楠（つくし） 04708A ボーダーコリー 4.35 37.74 2 0.00 10 10.00

10 11 大野 康 023440 ライラ（LYRA） 02344E ボーダーコリー 3.49 47.05 2 0.00 10 10.00

11 7 柿沼 友 051520 ベンジー 05152A ボーダーコリー 4.39 37.32 3 0.00 15 15.00

12 3 千葉 早苗 035900 ミル 03590B ボーダーコリー 3.67 44.63 1 2 0.00 15 15.00

5 大野 貴子 023441 茶々（CHACHA） 02344F ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

13 柘野 浩三 036230 アイコ ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

AG2スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ2度・ラージ

パーフェクトラン 50% 54 倍率設定

完走率 100% 81 1.5

164
3.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 田中 さよ子 047150 さくら 04715A ラブラドールレトリバー 3.40 48.17 0.00 0 0.00

2 2 森田 正章 010120 ナルド 01012C オーストラリアンシェパード 3.53 46.52 3 1 0.00 20 20.00

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

AG2ラージ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG3度・ミニ

パーフェクトラン 33% 89 倍率設定

完走率 56% 134 1.5

179
2.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 19 田中 美香 026881 まぐま トイ プードル 4.46 40.12 0.00 0 0.00

2 17 吉田 順子 032440 ミク 03244A トイプードル 3.76 47.65 0.00 0 0.00

3 6 日下 英俊 051370 ディーノ 05137A パピヨン 3.67 48.78 0.00 0 0.00

4 4 西浦 勇人 049211 ラヴィー 04921A スキッパーキ 3.15 56.88 0.00 0 0.00

5 13 花香 光恵 030820 空（くう） 03082A ミニチュアダックスフント 2.93 61.16 0.00 0 0.00

6 1 九鬼 麻実 031430 風流（ふうる） 03143A ウエストハイランドホワイトテリア 2.68 66.89 0.00 0 0.00

7 2 森川 紀子 023190 L 02319B パピヨン 4.66 38.39 1 0.00 5 5.00

8 9 田口 弥生 033330 JJ（ジェイジェイ） 03333A チワワ 2.45 73.10 1 0.00 5 5.00

9 7 市川 千佳 04445 ひな 04445A ウェルシュコーギーペンブローク 3.74 47.89 1 1 0.00 10 10.00

10 16 池田 雅昭 044661 ガッシュ 04466B ミニチュアダックスフント 2.01 88.94 3 1 0.00 20 20.00

3 鈴木 文子 043670 ジェニ 04367A トイ プードル 失格 失格 失格 失格

5 若林 匡智 019190 めい 03766A キャバリアキングチャールズスパニエル 失格 失格 失格 失格

10 山根 真理子 036560 いちご 03656A トイ プードル 失格 失格 失格 失格

11 大星 美香 048430 小夏 04843A パピヨン 失格 失格 失格 失格

12 吉田 英之 032441 リラ 03244C ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

14 柴崎 一代 021210 ソフィー 02121B トイ プードル 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



15 大庭 雅代 022940 セラ 02294A ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

18 与儀 美紀子 022680 サラ 02268C トイ プードル 失格 失格 失格 失格

8 上田 恵子 048300 くろまめ 04830A カニンヘンダックスフンド 欠席 欠席 欠席 欠席

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG3度・ミディアム

パーフェクトラン 20% 89 倍率設定

完走率 40% 134 1.5

179
2.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 5 高城 弘美 026851 クッキー 02685A 柴 2.90 61.71 0.00 0 0.00

2 2 松本 亜由美 043720 パセリ 04372A All Japanese 1.55 115.59 1 1 26.59 10 36.59

1 本間 彰子 049060 譲二 04906A ボストンテリア 失格 失格 失格 失格

3 濱野 千恵子 036480 武蔵 03648B シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

4 岩瀬 幸子 037700 Mickey（ミッキー） 03770A ビーグル 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG3度・スタンダード

パーフェクトラン 25% 77 倍率設定

完走率 50% 116 1.5

179
2.3

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 福島 健太 049540 ティラ 04954A ボーダーコリー 4.20 42.59 0.00 0 0.00

2 3 小尾 明子 000610 しょうた 03054B 柴 3.68 48.70 0.00 0 0.00

3 6 片平 彩香 052560 豆々（トゥートゥー） 05256A ラブラドールレトリバー 4.01 44.67 1 0.00 5 5.00

4 2 市川 栄美 024020 さくら 02402A ボーダーコリー 3.96 45.24 1 0.00 5 5.00

4 森谷 ふみよ 040170 ユイ 04017A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

5 石井 宏枝 027060 つくし 02706A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

8 天野 譲治 021810 エドワード 01195A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

9 佐藤 敬子 038950 パッジィー 03895A シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

7 北澤 雪乃 033310 ディノ 03331A オーストラリアンシェパード 欠席 欠席 欠席 欠席

競技課目 旋回指数

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG3度・ラージ

パーフェクトラン 67% 77 倍率設定

完走率 67% 116 1.5

179
2.3

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 3 佐藤 眞千 041660 ナルー 04166A ベルジアングローネンダール 3.59 49.80 0.00 0 0.00

2 1 赤嶺 ふみえ 026180 アスラン 02618A ジャーマンシェパード 3.48 51.38 0.00 0 0.00

2 大内 聖子 041680 ロック 04168C ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ3度・ミニ

パーフェクトラン 31% 63 倍率設定

完走率 66% 95 1.5

179
2.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 11 田中 美香 026881 およよ 02688A トイプードル 4.81 37.20 0.00 0 0.00

2 15 岡本 亜紀子 037400 紅 03056C ミニチュアピンシャー 4.51 39.67 0.00 0 0.00

3 25 大久保 敦也 018841 ドラちゃん 01884A トイプードル 4.43 40.38 0.00 0 0.00

4 24 菊地 千歌 051790 LANI 05179B ジャックラッセルテリア 4.43 40.40 0.00 0 0.00

5 20 新田 文子 020930 チータ 02093E シェットランドシープドッグ 4.37 41.00 0.00 0 0.00

6 18 小林 由香里 036220 マキシマス 03622B ジャックラッセルテリア 3.92 45.71 0.00 0 0.00

7 19 新井 正記 016030 ASKA 01603B パピヨン 3.77 47.50 0.00 0 0.00

8 30 田口 緑 020940 マリィ 02094B シェットランドシープドッグ 3.20 55.98 0.00 0 0.00

9 23 兼本 絹代 043550 ANNA 04355A パピヨン 2.85 62.86 0.00 0 0.00

10 12 片桐 哲也 022151 SKIP ジャックラッセルテリア 4.13 43.32 1 0.00 5 5.00

11 27 坂巻 新子 015350 Nebbia 01535B ジャックラッセルテリア 4.09 43.80 1 0.00 5 5.00

12 21 白松 美夏 009041 セントクレアソフィー 00904E トイ プードル 3.99 44.91 1 0.00 5 5.00

13 28 斉藤 恵子 045811 マイク 04581A トイ プードル 3.40 52.60 1 0.00 5 5.00

14 17 芹澤 真理 036420 ジャック 03642A ミニチュアピンシャー 3.22 55.66 1 0.00 5 5.00

15 13 土居 誠 000190 ナナ 01499B ウェルシュコーギーカーディガン 2.97 60.29 1 0.00 5 5.00

16 7 藤岡 桂子 030260 白足袋小十郎 03026A ウェルシュコーギーペンブローグ 3.85 46.51 1 1 0.00 10 10.00

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
AG3ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



17 14 小尾 明子 000610 うり実 All Japanese 3.79 47.23 2 0.00 10 10.00

18 4 岸野 範子 049020 クッキー 04902A All Japanese 2.30 77.98 14.98 0 14.98

19 2 西本 幸子 00897 翼 00897B ウェルシュコーギーペンブローク 4.17 42.88 2 1 0.00 15 15.00

1 田口 緑 020940 ジュリア 02094A シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

3 松田 海 031650 アフロ トイ プードル 失格 失格 失格 失格

5 白松 和豊 009040 エヴァンジェリン椿 00904F トイ プードル 失格 失格 失格 失格

6 菅野 恵美子 031950 すず 03195A トイプードル 失格 失格 失格 失格

8 兼本 絹代 043550 RAFA 04355B ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

9 瀬戸 友百子 026780 ラピス 02678B トイ プードル 失格 失格 失格 失格

16 田口 弥生 033330 らずぽん（ラズ） トイ プードル 失格 失格 失格 失格

22 森 あゆみ 045200 円珠 04520C トイ プードル 失格 失格 失格 失格

26 半谷 伸子 030570 ひかり 03057B パピヨン 失格 失格 失格 失格

29 川村 恵美子 036450 ミッキー 03645A トイ プードル 失格 失格 失格 失格

10 井上 理子 036210 トライアンフ 03621A トイ プードル 欠席 欠席 欠席 欠席

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ3度・ミディアム

パーフェクトラン 39% 59 倍率設定

完走率 56% 89 1.5

179
3.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 33 蓮沼 起代 044960 ビバーチェ 04496A シェットランドシープドッグ 4.61 38.81 0.00 0 0.00

2 42 飯村 弘子 027910 こすもす 02791C シェットランドシープドッグ 4.32 41.48 0.00 0 0.00

3 4 秋池 伸子 003001 クール（35） 00300C ミニチュアプードル 4.17 42.90 0.00 0 0.00

4 12 日高 千尋 009080 敦士（35） トイ プードル 3.99 44.86 0.00 0 0.00

5 2 小室 眞智子 030550 ラック（35） 03055A トイ プードル 3.97 45.09 0.00 0 0.00

6 36 秋池 伸子 003001 キャビン 00300G ミディアムプードル 3.94 45.41 0.00 0 0.00

7 27 市村 陽子 021180 クローバー 02118B ミディアムプードル 3.73 47.97 0.00 0 0.00

8 19 松本 義央 053030 フレア 05303A トイプードル 3.73 48.02 0.00 0 0.00

9 34 城子 良江 040390 はな 04039A 柴 3.66 48.94 0.00 0 0.00

10 18 浜田 伸一 048771 サンク 04877A シェットランドシープドッグ 3.58 50.02 0.00 0 0.00

11 9 副田 康信 000640 スズ（35） 01721A トイプードル 3.58 50.04 0.00 0 0.00

12 24 白沢 奈緒美 022580 れお 02258A ジャックラッセルテリア 3.46 51.68 0.00 0 0.00

13 16 国方 文雄 040370 はるか 04037A シェットランドシープドッグ 3.42 52.30 0.00 0 0.00

14 32 福山 経寛 027640 ウイリアム 02764A シェットランドシープドッグ 3.29 54.44 0.00 0 0.00

15 29 阿部 彩香 048181 レイ 04818A シェットランドシープドッグ 3.18 56.36 0.00 0 0.00

16 37 屋代 寿恵 035110 パラ 03511A All Japanese 3.04 58.83 0.00 0 0.00

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
AG3ミディアム集計
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17 21 平川 ひさよ 035060 日向（ひゅう） 03506B シェットランドシープドッグ 4.45 40.23 1 0.00 5 5.00

18 1 筒井 裕司 026860 バーディー（35） 02686A トイプードル 4.07 43.97 1 0.00 5 5.00

19 25 神藤 由香 043790 琴 04379B All Japanese 3.57 50.07 1 0.00 5 5.00

20 20 柴 恵子 022270 アクア 02227B シェットランドシープドッグ 3.23 55.40 1 0.00 5 5.00

21 7 内藤 昌志 031620 RUE（ルー）（35） 03162B ミニチュアシュナウザー 3.09 57.94 1 0.00 5 5.00

22 41 福本 真由美 044970 ジル 04497B イタリアングレーハウンド 2.93 61.14 1 2.14 5 7.14

23 28 藤岡 桂子 030260 黒豆与一郎 03026B シェットランドシープドッグ 4.28 41.82 3 0.00 15 15.00

3 渡辺 孝 047180 Qoo（クー）（35） 04718A ビーグル 失格 失格 失格 失格

5 谷 亜佐美 020980 ちはる（35） 02098C シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

6 鈴木 美喜 036440 宇宙（そら）（35） 03644A トイ プードル 失格 失格 失格 失格

8 落合 潤 026100 紺（こん）（35） 02610B 柴 失格 失格 失格 失格

10 武田 章裕 031630 てんこ（35） 03163B ミニチュアピンシャー 失格 失格 失格 失格

11 森 あゆみ 045200 Tardis（ターディス）（35） 04520B トイ プードル 失格 失格 失格 失格

13 西浦 小巻 049210 アクセル（35） 04921B スキッパーキ 失格 失格 失格 失格

15 渡辺 芳之 031410 キキ 03141B ミニチュアプードル 失格 失格 失格 失格

17 寺西 啓子 036140 ヒューイ シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

22 佐藤 律子 049840 ALEX 04984A シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

23 鈴木 文子 043670 リー 04367B ミディアムプードル 失格 失格 失格 失格

26 大久保 敦也 018841 BELLE（ベル） 01884F シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

30 国方 幸枝 040371 しずく 04037B シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



31 山田 香 036921 ルンバ 03692B 柴 失格 失格 失格 失格

35 福家 恵子 025840 Dr（ディアール） ミニチュアプードル 失格 失格 失格 失格

38 坂井 てる美 041040 ベンジャミン 04104A All Japanese 失格 失格 失格 失格

39 森嶋 基起 016870 Tiberius（ティベリウス） 04174A 柴 失格 失格 失格 失格

40 神谷 理恵 048460 あんず 04846A ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

14 蔭本 さおり 040870 ベルナ 04087A イタリアングレーハウンド 欠席 欠席 欠席 欠席

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ3度・スタンダード

パーフェクトラン 21% 51 倍率設定

完走率 56% 77 1.5

180
3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 17 岸本　和人 051540 山女 05154A ボーダーコリー 5.27 34.16 0.00 0 0.00

2 19 日高 千尋 009080 ビッケ 00908D ボーダーコリー 5.24 34.37 0.00 0 0.00

3 37 熊谷 康彦 023200 はる ボーダーコリー 4.77 37.76 0.00 0 0.00

4 16 中園　晶子 036881 アクビ 03688A ブリタニースパニエル 4.53 39.73 0.00 0 0.00

5 10 手綱 正晃 046130 日和 04613A ボーダーコリー 4.49 40.08 0.00 0 0.00

6 29 若林 匡智 019190 はな 03766B ボーダーコリー 4.37 41.16 0.00 0 0.00

7 9 松澤 純子 001601 PIPIN 00160D オーストラリアンケルピー 4.30 41.84 0.00 0 0.00

8 47 西岡 義裕 019140 さくら 01914A ラブラドールレトリバー 3.90 46.20 0.00 0 0.00

9 1 川嵜 美千代 019180 ラン（45） 01918A ボーダーコリー 3.66 49.20 0.00 0 0.00

10 43 鈴木 博起 004450 CP 00445B ボーダーコリー 3.37 53.44 2.44 0 2.44

11 46 松澤 努 001600 DEKO 00160C オーストラリアンケルピー 4.92 36.57 1 0.00 5 5.00

12 44 小林 智恵子 000130 Melissa 00013F ボーダーコリー 4.66 38.59 1 0.00 5 5.00

13 3 熊谷 康彦 023200 なつ 02320B ボーダーコリー 4.44 40.51 1 0.00 5 5.00

14 38 小西 晋 011110 NANA 01111C ボーダーコリー 4.33 41.53 1 0.00 5 5.00

15 33 横山 実佐緒 031890 季菜里 03189A ボーダーコリー 4.13 43.54 1 0.00 5 5.00

16 39 冨岡 健一郎 011950 コロコロ ボーダーコリー 3.95 45.57 1 0.00 5 5.00

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
AG3スタン集計
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17 30 漆原 瑞 033340 リープ 03334A ブリタニースパニエル 3.79 47.46 1 0.00 5 5.00

18 36 松尾 剛 031191 レイ ボーダーコリー 4.75 37.90 1 1 0.00 10 10.00

19 42 田中 よね子 015610 モモ 01561B ボーダーコリー 4.45 40.44 2 0.00 10 10.00

20 41 三好 舞実子 019070 ウオッカ 01907B ボーダーコリー 3.82 47.17 2 0.00 10 10.00

21 31 大杉 尚毅 036500 オリー 03650B ボーダーコリー 4.54 39.67 2 1 0.00 15 15.00

22 6 堀内 利恵子 041430 ECRU 04143A ラブラドールレトリバー 4.19 42.97 2 1 0.00 15 15.00

23 25 瀬古 ゆかり 006150 小春 00615B ボーダーコリー 4.20 42.83 4 0.00 20 20.00

24 34 新井 真司 015280 カルア 01528B オーストラリアンケルピー 2.77 65.00 2 14.00 10 24.00

2 丸山 忠 022250 マーヤ 02225B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

5 冨岡 健一郎 011950 ローシー 02229B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

7 鈴木 博起 004450 DD 00445C ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

11 藤崎 福子 001990 オスカー 00199E ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

12 田辺 一賢 001350 ハウ 00135B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

14 寺西 博 036141 アリス 03614B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

15 秋池 成律 003000 フィリップ 00300E ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

18 大屋敷　啓代 028010 一歩 02801B ニュージーランドヘディングドッグ 失格 失格 失格 失格

20 西原 吉則 046840 コービー 04684A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

21 鈴木 愛子 030750 ビスコ 03075A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

22 岡部 成樹 036300 ARIES 03630B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

23 横溝 敦子 019090 シュガーちゃん 01909B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格
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24 新田 文子 020930 ケイティ 02093D ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

26 児玉 千春 023650 ピノ 02365C ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

27 浜田 みつこ 048770 ウー 04877B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

28 大野 康 023440 ライラ（LYRA） 02344E ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

32 平井 睦子 048780 JOY 04878A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

35 鈴木 逸平 030751 Q太郎 03075B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

45 市川 隆二 024021 ゆき 02402B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

4 古木 雪 002200 ディーヴァ 00220E ボーダーコリー 欠席 欠席 欠席 欠席

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ3度・ラージ

パーフェクトラン 16% 51 倍率設定

完走率 50% 77 1.5

180
3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 3 柘野 浩三 036230 フレール 03623B ボーダーコリー 4.82 37.36 0.00 0 0.00

2 18 雁丸 隆幸 022470 メグ 02247C ボーダーコリー 4.62 38.96 0.00 0 0.00

3 4 古木 登 002201 シオン 00220F ボーダーコリー 4.25 42.39 0.00 0 0.00

4 29 柿沼 京子 046800 ロイ 04680A ボーダーコリー 4.16 43.28 0.00 0 0.00

5 21 安藤 貴子 038891 ジュニア 03889A イングリッシュセター 3.77 47.76 0.00 0 0.00

6 27 秋池 成律 003000 雅 00300F ボーダーコリー 4.92 36.62 1 0.00 5 5.00

7 2 山本 雅子 028110 Paze!! 02811C ボーダーコリー 4.90 36.74 1 0.00 5 5.00

8 7 日下 英俊 051370 ルシファー 05137B ボーダーコリー 4.46 40.38 1 0.00 5 5.00

9 10 武田 章裕 031630 くりん 03163C ストロングアイヘディングドッグ 4.28 42.04 1 0.00 5 5.00

10 16 坂井 栄一 041041 パディントン 04104B ボーダーコリー 4.22 42.61 1 0.00 5 5.00

11 25 田辺 一賢 001350 イノ 00135A ボーダーコリー 4.16 43.31 1 0.00 5 5.00

12 31 奥泉 律子 051410 Dingo 05141A オーストラリアンケルピー 3.96 45.50 1 0.00 5 5.00

13 20 南場 弘司 000180 パンジャ 00018B ボーダーコリー 4.96 36.27 2 0.00 10 10.00

14 15 秋元 恵 036330 ダイン 03633A オーストラリアンシェパード 3.35 53.67 2 2.67 10 12.67

15 1 大坪 美紀 011901 シンバ 01190C ボーダーコリー 3.75 48.01 1 2 0.00 15 15.00

16 22 伊東 ななみ 013800 慧（さとり） ニュージーランドヘディングドッグ 4.40 40.89 4 0.00 20 20.00

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
AG3ラージ集計
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5 栗田 美代子 010310 レオ 01031C ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

6 藤崎 尚志 001991 隼（はやぶさ） 00199D ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

8 市原 悠 032730 美音 03273A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

9 張替 ひとみ 031610 エンジェルピース 03161B オーストラリアンシェパード 失格 失格 失格 失格

11 大内 聖子 041680 ハーマイオニー 04168E ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格 失格

12 井上 寿美子 030070 ショーン（sean） 03007A ゴールデンレトリバー 失格 失格 失格 失格

13 前田 幹夫 020611 Jean-Lee 02061E ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

14 我妻 あや 047930 Serena 04793A スタンダードプードル 失格 失格 失格 失格

17 神藤 由香 043790 陸空（りく） ニュージーランドヘディングドッグ 失格 失格 失格 失格

19 阿部 尚子 021801 なっつ 02180D ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格 失格

23 谷 亜佐美 020980 葵 02098B ストロングアイヘディングドッグ 失格 失格 失格 失格

24 秋元 三枝子 036331 ルーク 03633B ラフコリー 失格 失格 失格 失格

26 柘野 裕美 036231 サジェス ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

28 内田 楊子 004101 ラムセスⅡ世 00410D ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

30 小林 智恵子 亜美ちゃん ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

32 岩瀬 幸子 037700 NALU 03770B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格
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IFCSチャレンジクラスジャンピング・ミニ

パーフェクトラン 0% 42 倍率設定

完走率 100% 63 1.5

160
3.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 土居 誠 000190 ナナ 01499B ウェルシュコーギーカーディガン 3.00 53.37 1 11.37 5 16.37

競技課目 旋回指数

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計
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IFCSチャレンジクラスジャンピング・ミディアム

パーフェクトラン 50% 40 倍率設定

完走率 100% 60 1.5

160
4.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 渡辺 芳之 031410 キキ 03141B ミニチュアプードル 4.11 38.93 0.00 0 0.00

2 2 平川 ひさよ 035060 日向（ひゅう） 03506B シェットランドシープドッグ 4.14 38.64 1 1 0.00 10 10.00

競技課目 旋回指数

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計
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IFCSチャレンジクラスジャンピング・スタンダード

パーフェクトラン 0% 38 倍率設定

完走率 50% 57 1.5

160
4.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 熊谷 康彦 023200 なつ 02320B ボーダーコリー 4.11 38.95 1 1 0.95 10 10.95

1 小林 智恵子 000130 Melissa 00013F ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計
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IFCSチャレンジクラスジャンピング・ラージ

パーフェクトラン 0% 38 倍率設定

完走率 100% 57 1.5

160
4.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 大坪 美紀 011901 シンバ 01190C ボーダーコリー 3.35 47.79 3 2 9.79 25 34.79

競技課目 旋回指数

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計
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IFCSチャレンジクラスアジリティ・ミニ

パーフェクトラン 0% 53 倍率設定

完走率 83% 80 1.5

186
3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 3 廣藤 蓉子 035700 なんな 03570A トイ プードル 3.20 58.16 1 5.16 5 10.16

2 4 斉藤 恵子 045811 マイク 04581A トイ プードル 3.18 58.46 1 5.46 5 10.46

3 1 佐野 しのぶ 018250 KACHU（カチュ） 01825C ミニチュアダックスフント 2.78 67.01 14.01 0 14.01

4 2 峯野 由紀 032400 レディ 03240A ジャックラッセルテリア 2.94 63.25 2 10.25 10 20.25

5 6 土居 誠 000190 ナナ 01499B ウェルシュコーギーカーディガン 3.25 57.29 4 4.29 20 24.29

5 川村 恵美子 036450 ミッキー 03645A トイ プードル 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



IFCSチャレンジクラスアジリティ・ミディアム

パーフェクトラン 0% 48 倍率設定

完走率 33% 72 1.5

186
3.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 市村 陽子 021180 クローバー 02118B ミディアムプードル 3.36 55.39 1 7.39 5 12.39

2 1 福山 経寛 027640 ウイリアム 02764A シェットランドシープドッグ 2.69 69.23 1 2 21.23 15 36.23

3 小室 眞智子 030550 ラック（35） 03055A トイ プードル 失格 失格 失格 失格

4 秋池 伸子 003001 キャビン 00300G ミディアムプードル 失格 失格 失格 失格

5 平川 ひさよ 035060 日向（ひゅう） 03506B シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

6 渡辺 芳之 031410 キキ 03141B ミニチュアプードル 失格 失格 失格 失格

7 蔭本 さおり 040870 ベルナ 04087A イタリアングレーハウンド 欠席 欠席 欠席 欠席

競技課目 旋回指数

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



IFCSチャレンジクラスアジリティ・スタンダード

パーフェクトラン 25% 46 倍率設定

完走率 75% 69 1.5

186
4.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 7 熊谷 康彦 023200 なつ 02320B ボーダーコリー 4.68 39.78 0.00 0 0.00

2 1 南場 弘司 000180 ディーヴァ 00220E ボーダーコリー 4.47 41.58 0.00 0 0.00

3 8 松岡 直子 052420 ブランビー 05242A オーストラリアンケルピー 3.93 47.36 1 1.36 5 6.36

4 5 小西 晋 011110 NANA 01111C ボーダーコリー 3.85 48.26 1 2.26 5 7.26

5 9 寺西 博 036141 アリス 03614B ボーダーコリー 4.27 43.54 2 0.00 10 10.00

6 2 若林　匡智 037660 はな 03766B ボーダーコリー 3.89 47.85 3 1.85 15 16.85

3 漆原 瑞 033340 リープ 03334A ブリタニースパニエル 失格 失格 失格 失格

4 大杉 尚毅 036500 オリー 03650B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



IFCSチャレンジクラスアジリティ・ラージ

パーフェクトラン 13% 46 倍率設定

完走率 75% 69 1.5

186
4.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 3 若林 匡智 019190 かんな 01919D ボーダーコリー 4.65 40.02 0.00 0 0.00

2 2 古木 登 002201 シオン 00220F ボーダーコリー 3.91 47.61 1.61 0 1.61

3 8 森嶋 基起 016870 NALU 03770B ボーダーコリー 3.97 46.87 1 0.87 5 5.87

4 7 山本 雅子 028110 Paze!! 02811C ボーダーコリー 4.45 41.78 2 0.00 10 10.00

5 4 大坪 美紀 011901 シンバ 01190C ボーダーコリー 3.94 47.26 1 1 1.26 10 11.26

6 1 坂井 栄一 041041 パディントン 04104B ボーダーコリー 3.31 56.15 1 1 10.15 10 20.15

5 藤崎 福子 001990 オスカー 00199E ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

6 秋池 成律 003000 雅 00300F ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2015    年    12    月    13    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構


